
UCHWAŁA NR 283/1046/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 luty 2024 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3143E743-37CB-41FA-B598-92B1ECA87EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 283/1046/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 luty 2024 r. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4270 0  5 000 5 000 

  4300 77 101 5 000  72 101 
750 75020 4440 604 322 108 971  495 351 

 75095 4210 1 650 000  108 971 1 758 971 
758 75818 4810* 357 425 12 000  345 425 
801 80102 4800 444 977 3 531  441 446 

 80115 4270 35 565  2 200 37 765 
  4300 451 050 2 200  448 850 
 80117 4270 39 531  680 40 211 
  4300 527 395 680  526 715 
 80120 4270 19 982  1 120 21 102 
  4300 257 957 1 120  256 837 
 80134 4800 9 857  3 531 13 388 

852 85218 4010 2 051 830  3 432 2 055 262 
  4040 116 800 3 432  113 368 
  4210 256 000 14 000  242 000 
  6060 0  14 000 14 000 

853 85321 4010 406 716  13 137 419 853 
  4040 25 560 13 137  12 423 
 85333 4040 276 000 31 500  244 500 
  4110 634 400  36 335 670 735 
  4170 13 500 1 500  12 000 
  4440 98 223 3 223  95 000 
  4480 5 405 112  5 293 

854 85403 4300 66 305  12 000 78 305 
855 85508 4210 6 600  1 000 7 600 

  4300 450 924 1 000  449 924 
926 92695 6050 6 039 536 26 031 26 031 6 039 536 

Razem  227 437 227 437  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3143E743-37CB-41FA-B598-92B1ECA87EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 283/1046/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 luty 2024 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4270 0  5 000 5 000 

  4300 37 101 5 000  32 101 
853 85321 4010 380 716  13 137 393 853 

  4040 25 560 13 137  12 423 
Razem  18 137 18 137  

SB/KK 12.02.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3143E743-37CB-41FA-B598-92B1ECA87EB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 283/1046/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


